[bookmark: _GoBack]

 Российская Федерация
Новгородская область Любытинский район
Администрация Неболчского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.04.2022 г № 40
р.п. Неболчи

О внесении изменений
 в постановление от 18.12.2013 г.
№ 105 «Об утверждении Кодекса
этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Неболчского
 сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 15 февраля 2016 N 21-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации, Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  273-ФЗ "О противодействии коррупции", во исполнение пунктов 1 и 4 Перечня поручений Губернатора Новгородской области от 01.04.2022 №43/ОС

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести  в постановление от 18.12.2013г № 105  «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Неболчского сельского поселения»  изменения, дополнив раздел II «Основные принципы и правила служебного поведения муниципальных служащих» пунктом 2.15  следующего содержания :
 2.15 «Муниципальные служащие, замещающие должности в администрации Неболчского сельского поселения, обязаны добросовестно исполнять установленные Конституцией Российской Федерации обязанности, в том числе по уплате законно установленных налогов.».
 2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Неболчского сельского поселения и опубликовать в бюллетене «Официальный вестник поселения».

Глава поселения	П.С.Ермилов